
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.06.2023                                                                                                              № 35 

с. Максимовка 

 

 

О проведении областной целевой 

межведомственной профилактической  

операции «Каникулы» 

 

 

 

В соответствии с графиком проведения целевых профилактических 

операций на территории Амурской области и Октябрьского района в 2023 году 

и в целях предупреждения безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних в период летних каникул: обеспечение оздоровления и 

занятости детей и подростков, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести на территории Максимовского сельсовета в период с 1 июня  

по 31 августа 2023 года областную целевую межведомственную 

профилактическую операцию «Каникулы». 

2.Утвердить план мероприятий, направленный на обеспечение в 

приоритетном порядке отдыха, оздоровления и занятости детей, состоящих 

различных видах учета в учреждениях системы профилактики безнадзорности 

и правонарушений несовершеннолетних, находящихся в трудной жизненной 

ситуации.  

3. Контроль   за   исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Максимовского сельсовета                                                    Л.М. Воронцова 

 

 

   



                                                                                                             


